

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

dot.: ZP/34/ZCOSzpSp/2018 „Dostawa portów naczyniowych ”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1:

Pyt. 1 – Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści: Port naczyniowy niskoprofilowy, wykonany z tytanu

- waga 8,0 g
- średnica podstawy 23,0mm, wysokość 10,0mm
- objętość wypełnienia komory – 0,2ml
- średnica membrany – 9,0mm
- ilość nakłuć – 600
- 4 otwory do przyszywania portu
- długość cewnika 750 mm
- cewnik poliuretanowy 6.6F śr. wew. 1,3mm, śr. zew. 2,2mm
- stabilność ciśnienia do 300psi
- wyposażony w pełny zestaw wprowadzający (prowadnik J 700mm, igła punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadłem, igła do unoszenia naczynia, prosta igła Hubera do przepłukiwania portu; igła Hubera z drenem – 22G, 25mm; igła Hubera zagięta pod kątem 90 stopni – 22G, 25mm, tunelizator tępo zakończony) oraz zestaw akcesoriów do identyfikacji portu naczyniowego - bransoletka (purpurowa), karta pacjenta, breloczek do kluczy, do portu dołączone instrukcja obsługi oraz dzienniczek pacjenta w języku polskim?

Odpowiedź:

Zgodnie siwz.

Pytanie nr 2 :

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści: Port naczyniowy wykonany z tytanu i tworzywa sztucznego, z prostym ułożeniem cewnika

- waga 3,5g
- wymiary 24,0 x 20,5 x 10,3 mm
- objętość wypełnienia komory – 0,30 ml
- średnica membrany 8,0mm
- długość cewnika 750mm
- stabilność ciśnienia do 300 psi
- ilość nakłuć – 600
- cewnik poliuretanowy 6.6F śr. wew. 1,3, śr. zew. 2,2mm
- wyposażony w pełny zestaw wprowadzający (prowadnik J 700mm, igła punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadłem, igła do unoszenia naczynia, prosta igła Hubera do przepłukiwania portu; igła Hubera z drenem – 22G, 25mm; igła Hubera zagięta pod kątem 90 stopni – 22G, 25mm, tunelizator tępo zakończony) oraz zestaw akcesoriów do identyfikacji portu naczyniowego - bransoletka (purpurowa), karta pacjenta, breloczek do kluczy, do portu dołączone instrukcja obsługi oraz dzienniczek pacjenta w języku polskim?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 : dotyczy: zadanie nr 6, lp.1

Czy Zamawiający dopuści port o podstawie 29,9 lub 25,5mm, z membraną do min. 1500 wkłuć, bez oznaczenia CT na porcie, widocznego w promieniowaniach RTG?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4 : dotyczy: zadanie nr 6, lp.2

Czy Zamawiający dopuści port uniwersalny do zakładania z dowolnej strony?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5 : dotyczy: zadanie nr 6, lp.2

Czy Zamawiający dopuści port o podstawie 29,9 lub 25,5mm, z membraną do min. 1500 wkłuć, bez oznaczenia CT na porcie, widocznego w promieniowaniach RTG?

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
z up. *Alucet*
lek. Zbigniew Grzywnowicz